Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris

Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris

Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris
Et si ha. fuit et puer al. de pueris

Comune Di Mondavio

29. Se ipse h. uita. si fuerit
 bolita ubi dicitur. et. 16.
 la 10. Et si addidero si. formam
 la uirum fuerit dicitur la me. et la uita.
 la 11. Et si fuerit uirum dicitur uirum
 la 12. Et si uirum ab. C. d. l. cor. d.
 quod nudo. Et si. prius
 la 13. Et si fuerit dicitur la uita. ob. uir.
 la 14. Et uirum. Et uirum. dicitur. uirum.
 si uirum. uirum. il. dicitur. uirum. quod. uirum.
 Et si. prius. formam. dicitur. uirum.
 bolita. dicitur. prius. et. uirum.

Et si uirum. dicitur. uirum.
 Et si uirum. dicitur. uirum.
 bolita. dicitur. uirum.
 et. dicitur. uirum.

Comune Di Mondavio

In dei nomine
 1. Et si uirum. dicitur. uirum.
 2. Et si uirum. dicitur. uirum.
 3. Et si uirum. dicitur. uirum.
 4. Et si uirum. dicitur. uirum.

die 2. oct 1562

In dei nomine. Congregatio C. S. O.

1. Et cum per litteras si ordinato est in
pugis una alia p[er] h[ab]ere et singulis h[ab]ere
p[er] h[ab]ere: alia p[er] h[ab]ere et p[er] h[ab]ere
videtur h[ab]ere de 4. g. et 21.

2. Et cum dicto per litteras si facta est
et dicitur dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
sancti et quasi si facta est p[er] h[ab]ere h[ab]ere

3. Et cum dicto per litteras si facta est
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Comune Di Mondavio

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

Et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere
et cum dicitur p[er] h[ab]ere et cum dicitur h[ab]ere

et Robertus / et filii de ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ... / et ...

et ...

et ... / et ...

et ...

Comune Di Mondavio

1^o Et de la roche si me a la parz
 gramma no si danda a nissun d'ingrimma
 2^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 3^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12
 4^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 5^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12
 6^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 7^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12

1^o Et de la roche si me a la parz
 gramma no si danda a nissun d'ingrimma
 2^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 3^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12
 4^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 5^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12
 6^o Et si elgo' dei v. m. e. d. rima
 un' eladi faunde pagor' e poma e sit
 ad a rigorosum' vero si obdusa ubi p'p' d. i.
 7^o Et i cullinarii d' rima b. d' rima
 i. d' rima i. h. f' rima f' rima p' rima
 f' rima d' rima f' rima d' rima p' rima
 obd' d' rima a. 12 - 2 - 12

Comune Di Mondavio

delto ty p[er] sono inso el m[un]do d[el] C. d[el] C. d[el] C. d[el] C.
et p[er]o del lino da suo m[un]do ad[un]o rep[er]to d[el]
suo sig[no] m[un]do d[el] p[ri]mo m[un]do et d[el] C. d[el] C. d[el] C.
acconodi p[er] s[an]to s[an]to p[er]nicolo con[tra] p[er]
de s. C. et d[el] p[er] io ordino d[el] s[an]to
est[er]o i m[un]do d[el] da una p[ar]te d[el] lino
m[un]do d[el] d[el] m[un]do d[el] s[an]to m[un]do d[el] s[an]to
m[un]do d[el] m[un]do d[el] s[an]to p[er]nicolo et d[el] C. d[el] C.
d[el] m[un]do d[el] s[an]to m[un]do d[el] s[an]to p[er]nicolo et d[el] C. d[el] C.
s[an]to C.